

## Resultatregnskap

	2023	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salg tursenteret	348 996	440 628	418 965
Inntekter hyttene	5 467 437	4 647 700	4 133 577
Kontingentinntekter	3 365 658	3 234 608	3 213 890
Overført til lokallagene	-163 379	-159 914	-167 000
Leieinntekter Bytunet	105 447	99 516	146 184
Inntekter arrangementer	756 258	738 305	560 100
Sponsorinntekter	574 000	644 600	633 250
Offentlige tilskudd og refusjoner	3 229 951	3 125 881	2 102 733
Andre tilskudd	257 114	1 126 894	288 412
Tilskudd og gaver ført mot investering	-527 000	-1 885 846	0
Covid- 19 kompensasjon	0	0	38 783
Andre inntekter	142 348	511 186	314 444
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>13 556 830</b>	<b>12 523 558</b>	<b>11 685 359</b>
<b>Varekostnader</b>			
Varekjøp tursenteret	122 943	396 198	163 971
Kjøp proviant hyttene	204 045	198 005	172 966
Kostnader turer, arr. Og aktiviteter	1 061 128	975 782	405 149
<b>Sum varekostnader</b>	<b>1 388 116</b>	<b>1 569 985</b>	<b>742 086</b>
<b>Lønnskostnader</b>	<b>3 707 601</b>	<b>3 843 107</b>	<b>3 303 517</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Avskrivninger varige driftsmidler		104 735	
Avgift DNT	807 669	722 641	716 633
Transport til hyttene	212 722	144 198	190 332
Energiutgifter (strøm, ved, gass)	346 239	497 002	485 513
Kommunale avgifter / Bygslingavgifter	159 749	165 749	153 058
Vask og Rengjøring	183 897	168 398	130 712
Annen kostnad lokaler/hytter/prosjekt	1 105 287	1 742 424	1 282 783
Honorarer Revisjon og Regnskap	260 349	281 989	324 616
Dugnadsutgifter	105 304	125 941	81 470
Trykksaker	480 179	415 044	422 624
Adm. utgifter tillitsv., kontor og tursenter	543 775	292 982	320 390
Reklamekostnad	175 213	217 956	188 449
Forsikringspremier	237 445	200 727	203 488
gaver	3 106	45 176	28 026
Gebyrer/tapfordringer	18 817	19 264	19 927
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>4 639 752</b>	<b>5 144 226</b>	<b>4 548 021</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3 821 361</b>	<b>1 966 240</b>	<b>3 091 733</b>
Finansinntekt	286	250	40
Finanskostnad	-167 622	-144 837	-157 457
<b>Sum finansposter</b>	<b>-167 336</b>	<b>-144 587</b>	<b>-157 417</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>3 654 025</b>	<b>1 821 653</b>	<b>2 934 316</b>

**Overføringer**

Avsatt til annen egenkapital

3 654 025

**Sum overføringer****3 654 025**